[image: image1.png]DB £ 1 800X 500%000

I B TB00X 30000

Favaiy

t

i3 @ss’s

-BEEE A TR0 300800

i
5

令和　　年 　　月　　 日

ESDコミュニティスペース利用申込書

　北九州ESD協議会 御中

　私は、裏面の「ご利用の際のお約束」に承諾の上、ESDコミュニティスペースの利用及びESD人財バンクへの登録について、下記のとおり申し込みます。
	団体名
（大学・プロジェクト）

	代表者

（申込者）

	住所

	電話番号

	メールアドレス

　　　　　※ESDに関するイベント等のご案内をお送りいたします。

	件　名
	（例：○□イベント打ち合わせ、△×研修　など詳しく）

	利用人数
	計　　　　　名　（高校生　　 名、大学生　 　名、社会人　 　名、その他　　　名）

	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　 　　　　～
※休館日：日曜日・月曜日・祝日・年末年始　　　　※開館時間：火～土曜日の11：00～18：00
※新型コロナウイルス感染防止により、利用制限をしています。

	利用スペース

	備　品
	貸与物の希望→○を付けてください。

{プロジェクター　・　PC　・　マイク　・　スピーカー　・　その他（　　　）}
貸与物は予約制（基本先着順）です。別途予約簿に各自でご記入ください。

	備　　考

。

ご利用の際のお約束
１．利用後は現状復帰（片付け・掃除）をお願いします。
２．ごみはお持ち帰りください。
３．共有の場所ですので、騒音等にご配慮ください。

４．イベント等で広く利用する場合は１ヶ月前までにお申込ください。

ESD人財バンクとは…

北九州でESDに取組む方の情報を集め、情報共有、連携を促す仕組みです。

「こんなイベントしたいけど、誰か一緒にやれる人いないかなあ」

「生き物がテーマの講座にピッタリな講師の人、いないかなあ」

「福祉分野のボランティアに参加したいけど、どうしたらいいのかな？」

　　　　こんなお悩みの方と地域の人財をつなげさせていただく仕組みです！
お声かけさせていただいた際は、ぜひご協力お願いいたします！
　　　　○イベント等を行う際にお力添えをお願いすることもあると思います。
　　　　○イベント、講座等のお知らせメールをお送りさせていただきます。
　　　　○他の個人、団体にご紹介させていただくこともあります。

【個人情報の取り扱いについて】

北九州ESD協議会（以下「協議会」といいます。）は、コミュニティスペースの運営に際し、登録者のプライバシーを尊重し個人情報に対して十分な配慮を行うと共に個人情報を大切に保護し、適正な管理を行うことに努めております。

(1) 個人情報利用目的

登録者の個人情報は、原則としてコミュニティスペースの適正な利用、ESDに関する情報提供、他の団体への紹介に利用いたします。

(2) 個人情報の利用

 　個人情報を利用する場合は、上記(1)の目的の範囲内で利用します。

(3) 個人情報の提供

 　　個人情報を第三者に提供する場合は、上記(1)の目的の範囲内で、かつ事前に承諾を得た上でこれを行います。

承認印

※利用するスペースを枠で囲んでください。

ピープラス

JOB

ステーション

トイレ

キッチン

ラウンジスペース

いきがい活動

ステーション

共有スペース

⑤

共有スペース

④

共有スペース

③

共有スペース

②

共有スペース

①

出入口

セミナー

スペース①

セミナー

スペース②

セミナー

スペース③

北九州

ESD協議会

　＜利用の制限について＞

・ 公の秩序又は善良の風俗を害するおそれがあると認められるもの

・ 個別的（個人・団体）収益を目的としたもの

・ 宗教活動、政治活動、反社会的活動、各種勧誘などをするもの

　　※以上のほか、空室状況や利用目的などにより、日程調整やお断りをさせていただく場合があります。　　　　　ご了承ください。